様式第１号(第３条関係)

遊休農地再利用対策事業費補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

　上島町長　様

住所　上島町
氏名

標記事業を実施したいので上島町遊休農地再利用対策事業費補助金交付要綱第３条の規定により、補助金　　　　　　　　円を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

1　事業の実施予定場所、面積、所有者等

　　事業実施予定場所(地番)　　上島町
　　地目、面積及び所有者

2　事業実施後の予定耕作物名

3　事業実施予定時期、期間

　　　令和　　年　　月　　　日～　　　月　　　日

注：事業場所が複数の場合は別紙に記載

　　添付書類　　現場写真

様式第3号(第5条関係)

遊休農地再利用対策事業費実績報告書

令和　　年　　月　　日

　上島町長　様

住所
氏名

　令和　　年　　月　　日付け補助交付決定の通知があった標記事業の実績について、上島町遊休農地再利用対策事業費補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

1　事業の実施場所、面積、所有者等

　　事業実施場所(地番)　　　　上島町
　　地目、面積及び所有者

2　事業実施後の耕作物

3　事業実施時期、期間
　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

注：事業場所が複数の場合は別紙に記載

　　添付書類　　遊休農地再利用対策事業費補助金請求書(様式第4号)
　　　　　　　　　　完成写真

様式第4号(第5条関係)

遊休農地再利用対策事業費補助金請求書

令和　　年　　月　　　日

[bookmark: _GoBack]　上島町長　様

住所　上島町
氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　令和　　年　　月　　　日付け補助交付決定の通知があった標記補助金について、上島町遊休農地再利用対策事業費補助金交付要綱第5条の規定により、下記のとおり請求します。

記

　一金　　　　　　　　　　　　円也

　ただし、交付決定通知額　　　　　　　　　　円也

支払口座
	金融機関

	支店名

	種別

	番号

	口座名